

پیامبر گرایی اسلام(ص):

همانا خداوند دردی قرار نداده مگر اینکه برای آن درد

شفایی قرار داده است

نهج الفصاحه، ۱۵۴۵

رئیس فدراسیون تکواندو:

تکواندو فارس جزو ۱۰ استان برتر کشور است



رئیس فدراسیون تکواندو گفت: استان فارس جزو ۱۰ تیم برتر کشور است و به این معنی است که در این رشته خوب کار شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از ایرنا سید محمد پولادگر، در حاشیه مجمع انتخابی رئیس هیئت تکواندو فارس، افزود: تنها ۲ استان در کشور داریم که تکواندوکاران آنها نتوانستند مدال بین‌المللی کسب کنند اما مابقی در عرصه میدان‌های خارجی مدال‌های رنگارنگی کسب کردند. وی اضافه کرد: رمز موفقیت ما در این رشته، سرمایه‌گذاری بر روی رده‌های پایه به ویژه نونهالان است و زمانی هم که در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۴، دختران و پسران ما قهرمان جهان شدند، شگفتی همه کشورها را برانگیختند. پولاد گرد ادامه داد: این پرسش برای کشورهای شرکت کننده در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۴ مطرح شد که چگونه شما قهرمان جهان شدید و پاسخ ما این بود که بر روی رده‌های پایه سرمایه‌گذاری کردیم و آنان به طور مرتب در رقابت‌ها شرکت دارند. وی گفت: پس از موفقیت تیم ایران، فدراسیون جهانی این رشته کشورها را ترغیب کرد که باید چند رده پایین‌تر از سن ورزشکاران المپیک روی تکواندو پایه سرمایه‌گذاری شود که ما این کار را بیشتر کرده بودیم. اتفاق بزرگ، پخش رقابت‌های لیگ بانوان از شبکه سیما بود رئیس فدراسیون تکواندو با اشاره به اینکه اتفاق بزرگی که رخ داد پخش زنده رقابت‌های بانوان از شبکه سیما بود، اظهار داشت: پس از سپری شدن یک فرآیند چند ساله، مدیران شبکه صدا و سیما را قانع کردیم که رقابت‌های بانوان را

ماسکرانو:

مطمئنا هواداران بارسلونا دوست ندارند باین مونیخ شش گانه ببرد

خاویر ماسکرانو گفت باین مونیخ طی دو سال اخیر، بهترین تیم دنیا بوده است و هر امکانی در المپیک وجود دارد زیرا در المپیک هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست و حتی باید برای آن ورزشکاری که پایین‌ترین رتبه را در رنکینگ دارد نیز شانس کسب مدال قائل است. ماسکرانو گفت باین مونیخ طی دو سال اخیر، بهترین تیم دنیا بوده است و هر امکانی در المپیک وجود دارد زیرا در المپیک هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست و حتی باید برای آن ورزشکاری که پایین‌ترین رتبه را در رنکینگ دارد نیز شانس کسب مدال قائل است. ماسکرانو گفت باین مونیخ طی دو سال اخیر، بهترین تیم دنیا بوده است و هر امکانی در المپیک وجود دارد زیرا در المپیک هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست و حتی باید برای آن ورزشکاری که پایین‌ترین رتبه را در رنکینگ دارد نیز شانس کسب مدال قائل است.

ورزشی



مارک هیوز:

هم تیمی های فن ده بیگ به او اطمینان ندارند



اگر چه هافبک هلندی شایطین سرخ نتوانسته به اندازه برنوو فرناندز یا پیل پوگبا در خط هافبک مؤثر باشد اما مربی منچستر یونایتد با وجود انتقادهای مارک هیوز، از عملکرد فن ده بیگ رضایت دارد.

اوله گونار سولشر، مربی منچستر یونایتد با وجود انتقادهای مارک هیوز از عملکرد دونی فن ده بیگ در دیدار مقابل وستهم دفاع کرد. مربی نروژی در این دیدار تصمیم گرفته بود به فرناندز استراحت دهد و هافبک هلندی را به جای ستاره خط میانی‌اش به میدان بفرستد. فن ده بیگ اما در این دیدار چندان مؤثر نبود و در نهایت دقیقه ۷۳ با فرناندز تعویض شد و به همین خاطر مارک هیوز بازیکن سابق شایطین سرخ مدعی شده بود که شروع آرام هافبک هلندی در یونایتد به این خاطر است که هم تیمی‌هایش به او اطمینان ندارند و این بازیکن باید نمایش‌های بهتری داشته باشد تا بتواند تبدیل به بازیکنی کلیدی در ترکیب یونایتد شود. هیوز در این باره به تاکتیک اسپورت گفت: می‌توان این موضوع را حس کرد، به نظر می‌رسد هم تیمی‌های او هنوز به اندازه کافی به فن ده بیگ اطمینان ندارند. حرکت خاصی از این بازیکن ندیده‌ام و

باید تلاش‌هایش را خیلی بیشتر کند. برخی اوقات باور نمی‌کنم او همان بازیکنی است که می‌شناختم. او در دیدار مقابل وستهم باز هم نامیدکننده ظاهر شد. انگار نمی‌داند دارد برای باشگاه بزرگی به اسم منچستر یونایتد بازی می‌کند و باید نمایش‌های بسیار بهتری نسبت به بازی‌های فعلی‌اش داشته باشد. شاید خود او به این خاطر که زیاد بازی می‌کند ناراحت باشد اما باید گفت با توجه به عملکرد او تا به اینجا، فن ده بیگ لیاقت ندارد بیشتر از این بازی کند مگر این که چیزهای بیشتری از خود نشان دهد.

سولشر: عملکرد دونی خوب بود با این وجود، سولشر نگاهی مثبت اندیشانه تر به عملکرد هافبک هلندی‌اش دارد و بعد از بازی در این مورد به خبرنگاران گفت: به نظر دونی و تیم در نیمه اول خوب بازی کردند. او وظیفه‌اش را به خوبی انجام داد و یک موقعیت نصفه و نیمه هم داشت. در نیمه دوم کل تیم افت کرد و به همین خاطر دست به تغییراتی زدم.

احسان حدادی:

مجبورم به آمریکا بروم، چون مربی ام به ایرانی نمی آید



احسان حدادی برای تمرینات خود راهی آمریکا شد.

احسان حدادی پیش از عزیمت به اردوی آمریکا اظهار داشت: علی‌رغم میل باطنی برای پیگیری ادامه تمریناتم به آمریکا خواهم رفت زیرا به واقع در ایران تمامی شرایط و امکانات مناسب را برای تمرین کردن دارم اما متأسفانه به خاطر اینکه مربی من (مک ویلکینز) ۷۰ سال سن دارد و در شرایط فعلی که ویروس کرونا همه دنیا را در بر گرفته است امکان سفر به ایران را ندارد و به همین دلیل من مجبورم که خودم به آمریکا بروم تا بتوانم زیر نظر ایشان تمریناتم را ادامه دهم.

حدادی همچنین گفت: رقابت در میدان المپیک کار بسیار دشواری است ولی گرفتن مدال اصلا نشدنی نیست و هر امکانی در المپیک وجود دارد زیرا در المپیک هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست و حتی باید برای آن ورزشکاری که پایین‌ترین رتبه را در رنکینگ دارد نیز شانس کسب مدال قائل بود.

حدادی تصریح کرد: من باید به این نکته تأکید کنم که شرایط برای من در اردوی خارج از کشور بسیار سخت و طاقت‌فرسا خواهد بود زیرا در آنجا من باید در یک اتاق کوچک آن هم با وجود یک هم‌اتاقی زندگی کنم و تمریناتم را پیگیری کنم، اما در ایران می‌توانم

واداث

بقایای جسد، گلوی قاتل را گرفت!

تایناک: پس از یک ماجرای عجیب جنایی که در مشهد رخ داد، بقایای جسد مقتول، بعد از گذشت بیش از یک سال از وقوع جنایت، گلوی قاتل را گرفت و راز این قتل هولناک فاش شد. راننده یک دستگاه پیکان وانت که به همراه دوستش در مسیر جاده روستای گوجگی مشهد حرکت می‌کرد به دلیل نقص فنی، خودرو را متوقف کرد تا از رانندگان عبوری تقاضای کمک کند. در همین حال زن و مردی را دید که پس از مشاجره با راننده یک پیکان وانت دیگر، سوار یک دستگاه خودروی پراید شدند و به طرف مشهد رفتند. راننده جوان پیکان وانت به سوی همکارش رفت و از او علت مشاجره اش را با آن زن و مرد پرسید، راننده میانسال گفت: آنها لاشه یک قلاذه سگ را به همراه داشتند و از من می‌خواستند تا آنها را به جاده فرعی بیرم تا لاشه را دفن کنند اما من که آنها را از اطراف روستای کاظم آباد سوار کرده بودم، چنین فکر نمی‌کردم که آنها را به جاده خاکی بیرم به همین دلیل هم با هم مشاجره کردیم! بعد از رفتن راننده میانسال از محل، راننده جوان پیکان وانت و دوستش به دنبال راننده دیگری بودند که با کیسه‌ای درون کانال حفر شده برای لوله‌کشی گاز روبه رو شدند. وقتی با دقت به کیسه نگاه کردند بقایای جسد یک انسان را دیدند و بلافاصله با پلیس تماس گرفتند اما قبل از آن که نیروهای کلاتری به محل برسند، یکی از خودروهای یگان امداد در آن نزدیکی متوقف شد و سرنشینان آن با شنیدن ماجرای کشف جسد، بی‌درنگ به تحقیق پرداختند. هنوز داستان مشاجره زن و مرد با راننده پیکان وانت از زبان راننده جوان به اتمام نرسیده بود که نیروهای یگان امداد به سرعت روانه جاده شدند و زن و مرد مذکور را در نزدیکی پل بزرگ حدود ۵ کیلومتری مشهد شناسایی کردند و به محل کشف جسد انتقال دادند.

دقایقی بعد با حضور قاضی دکتر حسن زرقاتی، بررسی‌های قضایی در این باره آغاز و مشخص شد که جسد مربوط به مردی حدود ۴۰ تا ۵۰ ساله است که بیش از یک سال از قتل وی می‌گذرد. این زن و مرد میان سال که با هوشیاری و سرعت عمل نیروهای یگان امداد دستگیر شده بودند، خود را بی‌گناه جلوه دادند و اظهار کردند که از ماجرای بقایای جسد درون کیسه، اطلاعی ندارند و آنها بر سر لاشه یک سگ با راننده پیکان وانت به مشاجره پرداخته‌اند. در این هنگام قاضی زرقاتی که با دقت به سخنان مرد ۴۲ ساله و مادرزن ۵۵ ساله‌اش گوش می‌داد، به راحتی متوجه اضطراب و تناقض گویی‌های آنها شد و دستور انتقال دو متهم مذکور را به پلیس آگاهی صادر کرد. مهدی (متهم ۴۲ ساله) که همچنان بر بی‌گناهی خود و مادر همسر دوشم اصرار داشت با راهنمایی‌های قاضی ویژه قتل عمد مشهد با مستندات انکارناپذیری روبه رو شده بود، ناگهان سرش را در میان دو دستش گرفت و گفت: گلخانه‌ای را در منطقه روستای کاظم آباد در جاده خلق آباد اجاره کرده بودم اما همواره به دلیل بدهکاری‌های مالی و ورشکستگی مجبور بودم دست به کارهای خلاف قانون بزنم تا دچار مشکل نشوم! این بود که فرد معتاد و کارتن‌خوابی را در چناران پیدا کردم و پولی به او دادم تا از کارت ملی و هویت او برای افتتاح حساب بانکی یا دریافت سیم کارت و ... استفاده کنم! ولی او مدتی بعد متوجه موضوع شد و مرا برای گرفتن پول بیشتر تهدید می‌کرد که ماجرا را به پلیس گزارش می‌دهم یا حساب بانکی را مسدود می‌کند! من هم که از افشای این موضوع واهمه داشتم او را به بهانه استخدام در گلخانه به مشهد کشاندم و با بستن دست و پاهایش با چسب و دستبند پلاستیکی، او را به قتل رساندم ...

مرد بی غیرت آبروی زنش را برد

بعد از طلاق رفت و آمد داشتند!

عامل انتشار تصاویر خصوصی یک زن در خراسان جنوبی توسط پلیس بازداشت شد. مرد ۳۱ ساله صفتی که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی، یک زن در خراسان جنوبی کرده بود تفرقه داغ شد. به گزارش رکن‌ا، سرهنگ محمدپور، رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی در تشریح این خبر اظهار داشت: خانم جوانی به پلیس فتا شهرستان قاین مراجعه و با ارائه شکایتی مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی بنده در صفحات مستهجن و مبتذل، تهدید و مزاحمت به عناوین مختلف در شبکه‌های اجتماعی واتساپ و اینستاگرام خواستار رسیدگی به این موضوع شد که پرونده وی به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا شهرستان قاین، متهم که همسر سابق شاکلی بوده شناسایی و در این پلیس حضور پیدا کرد.

تولد پسر تاجر تهرانی سه و نیم میلیارد تومان آب خورد

نقاب از چهره رکسانا افتاد

رکسانا نوعروس خانواده تاجر تهرانی در روز جشن تولد نامزدش سه و نیم میلیارد تومان از خانه پدرشورهرش به سرقت برد. دختر جوان که یک سارق سابق‌بده‌دار است وقتی عروس خانواده مرد تاجر شد سرتاپوی یک سرتق میلیاردی را به اجرا گذاشت. به گزارش گروه حوادث رکن‌ا، سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: چند روز قبل تاجر میانسالی با پلیس تماس گرفت و از سرقت سه و نیم میلیاردی گاو صندوق‌خانه‌اش خبر داد. مرد میانسال در تحقیقات گفت: صبح برای انجام کاری از خانه خارج شدم و همسر و پسرم نیز برای شرکت در جشن تولد پسرم که در خانه مادر بزرگش برگزار شده بود، در خانه نبودند، ساعت حدود ۱۲ ظهر زمانی که به خانه برگشتم با در باز گاو صندوق و سرتق سه میلیارد و نیم طلا و دلار و پول‌های نقدی که داخل گاو صندوق بود مواجه شدم. وی افزود: بدنبال گزارش سرقت سه و نیم میلیاردی، کارآگاهان اداره ۱۷ مبارزه با سرقت خانه راهی محل سرقت که خانه‌ای ویلایی در غرب پایتخت بود، شدند، در بررسی‌های اولیه با توجه به سالم بودن درهای ورودی و داشتن کلید گاو صندوق، احتمال اینکه سرقت توسط شخصی آشنا صورت گرفته است، قوت گرفت. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: با بدست آمدن این سرخ، تحقیقات روی افرادی که به آن خانه رفت و آمد داشتند متمرکز شد. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد یکی از افرادی که جدیداً به خانه مرد تاجر رفت و آمد دارد دختر جوانی به نام رکسانا ۲۶ ساله است که به تازگی با یک پسر خانواده به نام امیر حسین نامزد کرده است، امیرحسین در تحقیقات در رابطه با نامزدش به تیم



باند پنج نفره کلاهبرداران سایت دیوار

به آخر خط رسیدند

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری پنج نفر از اعضای یک باند که از طریق سایت دیوار اقدام به دریافت بیعانه و کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه در سایت دیوار با مشاهده آگهی تحت عنوان «هن و اجاره منزل با قیمت‌های باورنکردنی» یا «فروش خودرو به قیمت کارخانه» مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که شکات پس از مشاهده آگهی اقدام به واریز مبلغ بالایی وجه نقد به حساب متهمان کرده‌اند و پس از آن، کلاهبرداران دیگر پاسخگوی تماس قربانیان نبوده‌اند. رئیس پلیس فتا استان گفت: با انجام اقدامات فنی اولیه، ۳ نفر از اعضای این باند در شیراز شناسایی و دستگیر شدند که متهمان در بازجویی‌های اولیه، به ۲ نفر متهم اصلی دیگر که ساکن تهران بودند اعتراف کردند. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از هماهنگی با مقام قضائی به تهران عزیمت و در یک اقدام ضربتی موفق شدند در ۲ متهم اصلی را دستگیر و به استان فارس انتقال دهند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۳ میلیارد ریال کلاهبرداری از طریق سایت دیوار اقرار کردند، اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه کلاهبرداران، ۲۳۰ عدد سیم کارت بدون هویت و ۳۱ عدد کارت بانکی کشف شد. وی با اشاره به اینکه ۱۸ نفر از هموطنان با همین شیوه در دام کلاهبرداران گرفتار شده‌اند، تصریح کرد: هرگز قبل از دریافت کالا و یا ارائه خدمات اقدام به واریز وجه به حساب دیگران نکنید. سرهنگ سلیمانی گفت: سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir پل ارتباطی شهروندان با این پلیس است که در صورت مشاهده هرگونه اقدامات مجرمانه، شهروندان می‌توانند موضوعات خود را گزارش دهند.

پروید سرقت شده از شیراز، در کازرون

کشف شد

فرمانده انتظامی کازرون از کشف یک دستگاه پروید باسابقه سرقت از شیراز، در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران پاسگاه انتظامی کازرون حین کشف زنی در محورهایی مواصلاتی، به یک دستگاه سواری پروید مشکوک و با علائم هشداردهنده آن را متوقف کردند. وی افزود: با استعلام از سامانه پلیس مشخص شد خودرو موصوف سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به دستگیری راننده، خاطرنشان کرد: متهم پس از سر مراحل قانونی روانه زندان شد.